TELICOS (HERO 2M)

versu quarto (adonio) recipit (Sapphica ST 1) strophen heroicen telicen dimetron, DA SP : DIOM ,AG 3, 521,10

TEMPORALE (ADV.)

fit (soloecismus)...siquis..ubi..acute pronuntiet et ita fiat locale, cum debeat esse temporale : DIOM ,AG 2, 455,19

TEMPOS

Syllaba...congregatio aut comprehensio litterarum vel unius vocalis enuntiatio temporum capax	: DIOM ,AG 2, 427, 5
vocales correptae singula obtinent tempora, productae bina	: DIOM ,AG 2, 428,20
dimidium temporis absque duplicitibus singulae possident consonantes	: DIOM ,AG 2, 428,20
sed in illis (notis /) sonos, in his () tempora dinosci videmus	: DIOM ,AG 2, 434, 6
adiectionis species sunt qualtuor...per adiectionem temporis sive productionem...	: DIOM ,AG 2, 451,34
barbarismus..adiectione temporis sive productione fit hoc modo, ut "Italiā fato profugus"	: DIOM ,AG 2, 452, 1
i enim (in "Italiā fato profugus")...cum habere debeat tempus unum, habet duo	: DIOM ,AG 2, 452, 5
detractionis species sunt aequa quattuor, detractione temporis litterae syllabae adspirationis	: DIOM ,AG 2, 452,15
barbarismus..detractione..temporis..siquis dicat fervore correpte, cum produci debeat media S	: DIOM ,AG 2, 452,15
dactulum..huic temporibus parem sed retroactum appellari constat anapaeston	: DIOM ,AG 2, 465,16
in fine pro longa..brevem, quia videtur aliquid vacantis temporis ex..quod insequitur accedere	: DIOM ,AG 2, 467,12
rythmi certa dimensione temporum terminantur	: DIOM ,AG 2, 468, 2
pedes certis syllabarum temporibus insistunt nec a legitimo spatio umquam recedunt	: DIOM ,AG 2, 468, 3
metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata	: DIOM ,AG 2, 468, 5
sciendum est maxime his pedibus ordinari clausulas quorum tempora longiora sunt	: DIOM ,AG 2, 468,25
meminerimus ita nos de longis et brevibus temporibus (in oratione) locuturos ut...	: DIOM ,AG 2, 468,26
quamvis..idem pedes eademque..tempora, tamen ubi duae sunt partes orationis...at in una PO...	: DIOM ,AG 2, 469,17
in una parte orationis quae totidem pedum totidemque..temporum mollior ac flexior structura	: DIOM ,AG 2, 469,23
"videatur"..pedem habent parva tertium ex duabus brevibus et longa et brevi temporum quinque	: DIOM ,AG 2, 470,21
Rhythmus est pedum temporumque iunctura cum levitate sine modo	: DIOM ,AG 3, 473,22
metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur	: DIOM ,AG 3, 474, 6
rythmus autem temporum ac syllabarum pedumque congruentia infinitum multiplicatur ac profluit	: DIOM ,AG 3, 474, 7
poeticon metrum...intelligitur...per temporis spatium, ut in syllaba brevi aut longa	: DIOM ,AG 3, 474,12
quoniam metron, id est mensura temporis certa, corripitur atque producitur	: DIOM ,AG 3, 474,13
ex hac (conversationis mensura) enim tempora et intervalla trahit (commune metrum)	: DIOM ,AG 3, 474,22
pes...duarum ampliusve syllabarum cum...temporum observatione modus recipiens arsis et thesin	: DIOM ,AG 3, 474,32
pes...dicitur, quando duae sunt syllabae..non ubi duo tempora sunt	: DIOM ,AG 3, 475, 3
ictibus duobus arsis et thesis, non gemello tempore perquirenda est	: DIOM ,AG 3, 475, 4
accidunt...pedi arsis thesisque, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum	: DIOM ,AG 3, 475, 5
constat (pyrrichius) ex duabus (syllabis) brevibus temporum duum	: DIOM ,AG 3, 475,11
hic (pyrrichio) contrarius (pes) est spondius...ex duabus longis temporum quattuor	: DIOM ,AG 3, 476, 7
trochaeus...constat ex longa (syllaba) et brevi temporum trium	: DIOM ,AG 3, 477,22
constat (dactylus) ex longa (syllaba) et duabus brevibus temporum quattuor	: DIOM ,AG 3, 478,14
anapaestus...constat ex duabus brevibus (syllabis) et longa temporum totidem	: DIOM ,AG 3, 478,29
molossus...constat ex tribus (syllabis) longis temporum sex	: DIOM ,AG 3, 479, 6
amphibrachys...constat ex brevi (syllaba) et longa et brevi temporum quattuor	: DIOM ,AG 3, 479,10
bacchius...constat ex brevi (syllaba) et duabus longis temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 479,18
palinbacchius...constat ex duabus (syllabis) longis et brevi temporum totidem	: DIOM ,AG 3, 479,22
est...aequa pedis divisio, quotiens sublatio pedis temporibus positioni par est	: DIOM ,AG 3, 480, 7
dupla (pedis divisio) vero est, quotiens pedis sublatio temporibus inpar est positioni	: DIOM ,AG 3, 480, 9
iambi enim arsis unum tempus...in se habet et eius thesis duo	: DIOM ,AG 3, 480,10

hi...pedes (PAE, BA, AB, CR) qui temporibus quatuor pares sunt per bina tempora dividuntur	: DIOM ,AG 3, 480,13
hi...pedes (PAE, BA, AB, CR) qui temporibus quatuor pares sunt per bina tempora dividuntur proceleumaticus ex duobus pyrrichiis quatuor brevium syllabarum temporum totidem	: DIOM ,AG 3, 480,14
dispondius ex duabus spondiis syllabarum quatuor longarum temporum octo	: DIOM ,AG 3, 480,17
paeon primus ex trochaeo et pyrrichio...ex longa (syllaba) et tribus brevibus, temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 480,19
paeon secundus...ex brevi (syllaba) et longa et duabus brevibus, temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 480,21
paeon tertius...ex duabus (syllabis) brevibus et longa et brevi, temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 480,23
paeon quartus ex pyrrichio et iambo...ex tribus (syllabis) brevibus et longa, temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 480,25
est hippius sive epitritus primus...ex brevi (syllaba) et tribus longis, temporum septem	: DIOM ,AG 3, 480,27
hippius sive epitritus secundus...ex longa (syllaba) et brevi et duabus longis, temporum septem	: DIOM ,AG 3, 480,30
hippius sive epitritus tertius...ex duabus (syllabis) longis et brevi et longa, temporum septem	: DIOM ,AG 3, 480,33
hippius sive epitritus quartus...ex tribus (syllabis) longis et brevi, temporum septem	: DIOM ,AG 3, 480,35
ionicus ἄπο μείζονος...ex duabus (syllabis) longis et duabus brevibus, temporum sex	: DIOM ,AG 3, 480,37
ionicus ἀπὸ θάσσονος...ex duabus (syllabis) brevibus et duabus longis, temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481, 2
dilebus ex brevi (syllaba) et longa et brevi et longa temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481, 3
ditrochaeus ex longa (syllaba) et brevi et longa et brevi temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481, 5
antispastus ex iambo et trochaeo...ex brevi (syllaba) et duabus longis et brevi, temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481, 7
choriambus ex trochaeo et iambo...ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa, temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481, 9
orthius ex brevibus (syllabis) quinque temporum totidem	: DIOM ,AG 3, 481,14
pariambus ex longa (syllaba) et brevibus quatuor temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481,15
parapycnos ex brevi (syllaba) et longa et tribus brevibus temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481,16
mesomacros ex duabus (syllabis) brevibus et longa et duabus brevibus temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481,17
antispastus ex tribus (syllabis) brevibus et longa et brevi temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481,17
pyrrichioanapaestus ex brevibus (syllabis) quatuor et longa temporum sex	: DIOM ,AG 3, 481,18
probrachys ex brevi (syllaba) et longis quatuor temporum novem	: DIOM ,AG 3, 481,19
hypobrachys ex longa (syllaba) et brevi et tribus longis temporum novem	: DIOM ,AG 3, 481,20
mesobrachys ex duabus (syllabis) longis et brevi et duabus longis temporum novem	: DIOM ,AG 3, 481,21
molossiambos ex tribus (syllabis) longis et brevi et longa temporum novem	: DIOM ,AG 3, 481,22
colobos ex quatuor (syllabis) longis et brevi temporum novem	: DIOM ,AG 3, 481,23
diphyes ex duabus (syllabis) brevibus et tribus longis temporum octo	: DIOM ,AG 3, 481,24
orthius ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longis duabus temporum octo	: DIOM ,AG 3, 481,25
amoebaeos ex duabus (syllabis) longis et totidem brevibus et longa temporum octo	: DIOM ,AG 3, 481,26
molossopyrrichos...ex tribus (syllabis) longis et duabus brevibus temporum octo	: DIOM ,AG 3, 481,27
symplectos ex duabus (syllabis) longis et tribus brevibus temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,28
musicos ex longa (syllaba) et brevi et longa et duabus brevibus temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,29
antanapaestus ex brevi (syllaba) et duabus longis et duabus brevibus temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,30
antamoebaeos ex duabus (syllabis) brevibus et duabus longis et brevi temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,31
dasiostex tribus (syllabis) brevibus et duabus longis temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,32
thymelicos ex longa (syllaba) et tribus brevibus et longa temporum septem	: DIOM ,AG 3, 481,33
dochmios ex duabus (syllabis) brevibus et longa et brevi et longa temporum septem	: DIOM ,AG 3, 482, 1
pariambodes ex brevi (syllaba) et longa et brevi et duabus longis temporum octo	: DIOM ,AG 3, 482, 2
dorisicos ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa et brevi temporum septem	: DIOM ,AG 3, 482, 3
cyprios ex brevi (syllaba) et longa et duabus brevibus et longa temporum septem	: DIOM ,AG 3, 482, 5
anticyprios ex longa (syllaba) et brevi et duabus longis et brevi temporum octo	: DIOM ,AG 3, 482, 6
bacchiorhombos ex duabus (syllabis) longis et brevi et longa et brevi temporum octo	: DIOM ,AG 3, 482, 7
hypodochmios ex longa (syllaba) et brevi et longa et brevi et longa temporum octo	: DIOM ,AG 3, 482, 8
dochmios per synzugian antistrophos ex brevi (syllaba) et tribus longis et brevi temporum octo	: DIOM ,AG 3, 482, 9
molossospondios ex longis (syllabis) quinque temporum decem	: DIOM ,AG 3, 482,10
hi igitur pedes (spondeus et dactylus) syllabis inparis, temporibus aequales	: DIOM ,AG 3, 494,19
pedes (versus heroici)...sex regionibus distributi quaterna tempora sua scandendo partientes	: DIOM ,AG 3, 494,20
pedes (U heroici)...quatuor et viginti temporibus metri...perfecta conformatioe concludunt	: DIOM ,AG 3, 494,21
deinde soluta spondii altera syllaba sine damno temporis dactylum quoque suscepit (Pythius 6M)	: DIOM ,AG 3, 495, 5
mutili vel trunci (versus heroici) sunt qui...tempore deficiunt; Graece dicuntur ἀκέφαλοι	: DIOM ,AG 3, 500, 6
versus (heroici)...ecaudes sunt qui in ultima conclusione...tempore deficiunt	: DIOM ,AG 3, 500,15
basis pentasemos...id est temporum quinque	: DIOM ,AG 3, 506, 5
heptasemos (basis), id est temporum septem	: DIOM ,AG 3, 506, 6
spondeos vel alias sui generis pedes, id est totidem temporum, elsi non totidem syllabarum	: DIOM ,AG 3, 507, 8

TEMPUS

X

trochaei versa vice arsis duo (tempora) habet et thesis unum

: DIOM ,AG 3, 480,11

TENOR

accentus...alii tenores vel sonos appellant; non nulli cacumina retinere maluerunt
 virtutes orationis..sunt...item tenor, quem illi (Graeci) vocant tasin aut prosodian
 tenor, quae Graeci dicunt tasin aut prosodian, in flexibus vocis servandus est
 ex hoc dicit tenores et numeros sonosve, quos Graeci rhythmous et phthoggous vocant

: DIOM ,AG 2, 431, 4
 : DIOM ,AG 2, 456, 7
 : DIOM ,AG 2, 456,18
 : DIOM ,AG 3, 474,24

virtutes orationis..sunt...item tenor, quem illi (Graeci) vocant tasin aut prosodian
 nam quedam (verba) acuto tenore, pleraque gravi, alia flexo desiderant enuntiari

: DIOM ,AG 2, 456, 7
 : DIOM ,AG 2, 456,19

omnis vox monosyllaba...si positione longa fuerit, acutum similiter tenorem habebit, ut ars
 in trisyllabis...sin...media et novissima (S) breves fuerint, prima servabit acutum tenorem
 Exponendum..placuit qui pedes acuto tenore aut circumflexo..ratione supra scripta congruent
 horum (PB AM) si positione longa...paenultima (S), mutabit tenorem et acutum habebit accentum
 ...cum sit absurdum (in interjectionibus) a turbato tenoris exigere rationem
 distinctio...imo (loco), cum lectionis interruptum tenorem aliud adhuc iniatura suspendit
 Hirmos est cum uniformis...series orationis unius casus tenorem ad clausulam usque custodiens

: DIOM ,AG 2, 431,17
 : DIOM ,AG 2, 431,32
 : DIOM ,AG 2, 432, 6
 : DIOM ,AG 2, 432,24
 : DIOM ,AG 2, 433,34
 : DIOM ,AG 2, 437,18
 : DIOM ,AG 2, 447,29

TENUIS (SOHUS)

tinnitus est fabricatae materiae inilicio tenui sono auditionem acuens

: DIOM ,AG 2, 420,20

TENUIS (SPIRITUS)

Vox est, ut Stoicis videtur, spiritus tenuis auditu sensibilis, quantum in ipso est

: DIOM ,AG 2, 420, 9

TER (S)

adverbia varios habent fines...quedam ex..appellativis derivata in ter syllabam exeunt

: DIOM ,AG 1, 406, 5

TERES (DA 6M)

versus (heroici)...teretes sunt qui volubilem et cohaerentem continuant dictionem

: DIOM ,AG 3, 499,21

Optimi versus (heroici)..quinquipartes partipedes fistulares aequidici teretes sonores vocales : DIOM ,AG 3, 498,25

TERMINATUM (NOMEN)

nomina..casu nominativo singulari memoratis L..novissimis terminata corripiuntur praeter...
 omnia nomina trium generum casu dativo singulari variisque vocalibus terminata producuntur
 Graeco enim statu terminata (nomina accusativo singulari) in en syllaba producuntur
 nomina..nominativo plurali tam masculina quam feminina quacumque syllaba terminata producuntur
 omnia nomina trium generum casu genetivo plurali quibuscumque syllabis terminata corripiuntur
 nomina..accusativo..et vocativo plurali in quibus libet syllabis terminata producuntur praeter
 Graeca (nomina), quae tam accusativo as syllaba finita quam vocativo es terminata corripiuntur : DIOM ,AG 3, 494, 1